
RENTAL SERVICE

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

※ 価格は税抜き表記です

¥185,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥210,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥134,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥140,000 ¥10,000 ¥20,000 ¥30,000

¥245,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥45,000

¥245,000 ¥20,000 ¥30,000 ¥45,000

¥370,000 ¥30,000 ¥60,000 ¥100,000

¥178,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

01

ダイニング 3 点セット

ERCOL

ドロップリーフテーブル＋チェア 2PA

B

C

D

A

B

C

D

スモールドロップリーフテーブル＋チェア 2P

Old Colonial ドロップリーフテーブル
＋チェア 2P

Old Colonial リフェクトリーテーブル
＋チェア 2P

ダイニング 5 点セット

ドロップリーフテーブル＋チェア 4P

リフェクトリーテーブル＋チェア 4P

ゲートレッグテーブル
又は スライドレッグテーブル
＋チェア 4P

Old Colonial リフェクトリーテーブル
又はドロップリーフテーブル
＋チェア 4P

10日間

¥12,000

¥12,000

¥12,000

¥10,000

¥15,000

¥15,000

¥15,000

¥12,000



RENTAL SERVICE

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

※ 価格は税抜き表記です

¥240,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥40,000

¥400,000 ¥30,000 ¥60,000 ¥100,000

¥290,000 ¥20,000 ¥35,000 ¥60,000

¥320,000 ¥30,000 ¥45,000 ¥80,000

¥600,000 ¥30,000 ¥60,000 ¥100,000

¥480,000 ¥25,000 ¥50,000 ¥80,000

02

リビングセット 1

ERCOL

イージーチェア 2点
ソファテーブル 1点

A

B

C

D

A

B

3シーターソファ 又は  2シーターソファ
イージーチェア
コーヒーテーブル

Old Colonial イージーチェア 2点
トロリーブックシェルフ
コーヒーテーブル
カップボード

Old Colonial 3シーターソファ
又は 2シーターソファ
イージーチェア
コーヒーテーブル

リビングセット 2

スタジオカウチソファ
コーヒーテーブル
サイドボード　

イージーチェア 2点
プレートラック
コーヒーテーブル
サイドボード

¥30,000

¥25,000

※クッション生地はイメージです。
    同等のヴィンテージクッションをご用意します。

¥12,000

¥30,000

¥17,000

¥22,000

10日間



RENTAL SERVICE

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

※ 価格は税抜き表記です

¥350,000 ¥30,000 ¥50,000 ¥100,000

¥30,000 ¥50,000 ¥100,000

¥30,000 ¥50,000 ¥100,000

¥30,000 ¥50,000 ¥100,000

¥300,000

¥350,000

¥250,000

¥100,000 ¥10,000 ¥20,000 ¥30,000

¥140,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥92,000 ¥10,000 ¥20,000 ¥30,000

¥100,000 ¥10,000 ¥20,000 ¥30,000

03

寝室セット（下記アイテムから組み合わせも可能） 

ERCOL

ベッドA

B

C

D

A

B

C

D

ワードローブ

ドレッサー①

ドレッサー②

ローバックチェア 4脚セット
（キッチンチェア , ウィンザーキッチンチェア）

ハイバックチェア 4脚セット
（ゴールドスミスチェア , クェーカーチェア
ハイバックキッチンチェア）

Old Colonial ローバックチェア 4脚セット

Old Colonial ハイバックチェア 4脚セット

チェア 4 脚セット

¥15,000

¥15,000

¥15,000

¥15,000

10日間

¥5,000

¥7,000

¥5,000

¥5,000

10日間



RENTAL SERVICE

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

上代 1 日 1 週間 1 ヶ月

※ 価格は税抜き表記です

¥150,000 ¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥180,000

¥230,000

¥120,000

¥350,000 ¥25,000 ¥30,000 ¥60,000

¥25,000 ¥30,000 ¥60,000

¥15,000 ¥25,000 ¥35,000

¥25,000 ¥30,000 ¥60,000

¥280,000

¥180,000

¥350,000

収納家具単品

ERCOL

キャスターサイドボードA

B

C

D

A

B

C

D

脚付サイドボード

カップボード・ルームディバイダー

Old Colonial カップボード

デスク

ラブチェア

テレフォンベンチ

スタジオカウチソファ

レアもの単品

04

¥7,000

¥7,000

¥7,000

¥7,000

10日間

¥12,000

¥15,000

¥12,000

¥12,000

10日間

※クッション生地はイメージです。
　同等のヴィンテージクッションをご用意します。


